DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EFEITO DO TEMPO E DA
LEITURA PRÉVIA SOBRE A INTERPRETAÇÃO DE TEXTO DE ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de KLEBER MIRANDA MEDEIROS, GILVANDRO
FIGUEIREDO SOUZA, OLIVIA MISAE KATO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89894

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89894